
Įvykdytos fokus grupės su 5 Lietuvos savivaldybių
pedagogais ir švietimo pagalbos specialistais

60 pedagogų ir
švietimo pagalbos
specialistų

Vilnius, Panevėžio
rajonas, Klaipėda,
Tauragė, Utena

1 - 1.5 val.

Fokus grupės tikslas  -
sužinoti kokios
informacijos trūksta / ką
reikėtų įtraukti į būsimą
mokymų platformą

Pagrindinės fokus grupėse išsakytos problemos ir pasiūlymai:

SU MOKSLEIVIAIS SUSIJĘ IŠŠŪKIAI:

Patyčios ir konfliktas. Kaip juos atskirti?

Elektroninės patyčios ir seksualinio pobūdžio žinutės;

Prasivardžiavimas;

Vaikai su negalia ir patyčios;

Atskirtis tarp vaikų ir socialinės/ekonominės problemos šeimose;

Patyčios iš mokytojo;

Mokinių savivertės kėlimas.



SU TĖVAIS AR GLOBĖJAIS SUSIJĘ IŠŠŪKIAI:

Tėvų įtraukimas ir jų paruošimas bendradarbiavimui: pokalbių su

tėvais apie patyčias vykdymas ir eiga (teisinė atsakomybė,

elektroninės patyčios, tėvų susirinkimų medžiaga);

Lankstinukai tėvams: kokios jų atsakomybės, pareigos,

bendradarbiavimo galimybės;

Tėvų priekaištai, nepasitenkinimas mokyklos darbu sprendžiant

patyčių atvejus.

MOKYKLOS IŠŠŪKIAI:

Teisinė atsakomybė;

Duomenų apsauga, konfidencialumas;

Mokyklos, kuriose nėra psichologų;

Mokytojo psichologinė savijauta ir patyčios;

Mokytojas tyčiojasi iš mokinių;

Palaikymo stoka mokytojams iš mokyklos administracijos.

PAPILDOMA MEDŽIAGA IR KONTAKTAI:

Naudinga literatūra;

Svarbiausių įstaigų kontaktai;

Klasės valandėlių turinys: filmukai, žaidimai, naudinga literatūra;

Atvejų analizės;

Sėkmės pavyzdžiai.


